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Купить квартиру за 7 500 000 рублей на Афонино

Нижегородская область, Кстовский район, Афонино, Афонино

7 500 000 Р
122 150Р за м2

61.40 м2

Общая
38.40 м2

Жилая
8.90 м2

Кухня
4 из 5
Этаж

Продаю 3х комнатную квартиру на улице Магистральная, деревня Афонино Кстовский район, рядом с мкр. Верхние Печеры, ЖК Красная
Поляна, ЖК Академический. Квартира находится на 4 этаже 5-этажного кирпичного дома, 1990г. постройки. Площадь квартиры 61,4 кв.м., 3
изолированные комнаты, площадью 12,6+9,6+16,2 кв.м., кухня занимает 8,9 кв.м., с/у разд, лоджия застеклена. Сейчас в квартире сделан
стандартный ремонт, что позволит вам сразу заселиться. В детской сделан капитальный ремонт, поменяна электропроводка, залиты полы. Эта
квартира идеально подойдет для семей с детьми, так как в ней есть все необходимое для комфортного проживания. Удобная планировка
помещений, просторные комнаты, уютная кухня – здесь каждый найдет то, что нужно именно ему. Кроме того, данное жилье можно
приобрести по доступной цене, ведь это отличное сочетание цены и качества. Если вам нужна ипотека, то это также не проблема – наша
квартира подходит под все условия и требования банков. Чистая продажа, никто не живет, свободна от вещей. Важным преимуществом
данного жилья является его расположение. Рядом с домом расположены школа и детский сад, что будет удобно для родителей с маленькими
детьми. Также в шаговой доступности расположены магазины, где можно купить все необходимое для повседневной жизни ...
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома кирпичный

Этаж 4 Этажей всего 5

Наличие балкона да Санузел раздельный с/у

Площадь жилая 38.40 кв. м Площадь кухни 8.90 кв. м

Наличие парковки нет
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